Dáváme energi i  směr
3-cestné rotační regulační ventily
Omega
Přírubové nízkoodporové rotační 3-cestné regulační ventily pro HVAC systémy, PN 16
Technický popis
Oblast použití:
otopné a chladící soustavy, centralizované zásobování teplem
a chladem, technologické rozvody - soustavy s konstantním

50 s ano ano volitelně *
VB350-H8 230 V 2/3 bod
VB350-L85 24 V 0–10 V
VB350-H85 230 V 0–10 V
*	 nutno výslovně uvést v objednávce - za příplatek
Zatížitelnost ovládacích pohonů VB je 75 %/hodina, max. 100 cyklů/den.
H
L
k
D
L1 L2
d
DN
obj. č Kvs (při úhlu otevření 45°) rozměry [mm] hmotnost
[kg]port C vlevo port C vpravo směšování rozdělování L L1 L2 H Ø D Ø k n × Ød
125 58-0125LN 58-0125RN 394 535 340 135 170 188 250 210 8×19 55
150 58-0150LN 58-0150RN 549 807 370 145 185 195 285 240 8×23 63
200 58-0200LN 58-0200RN 1 009 1 475 450 190 225 246 340 295 12×23 99
250 58-0250LN 58-0250RN 1 579 2 475 520 210 260 283 400 355 8×28 145
300 58-0300LN 58-0300RN 2 300 3 477 600 235 300 315 455 410 8×28 195
222
247
17077
28